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2-sonli Toshkent akademik litseyi ona tili va adabiyot fani o‘qituvchisi 

 

 Annotatsiya. Ushbu maqola adabiyot fanini o’qitishda innovatsion metodlarning 

ahamiyatini tahlil qiladi. Innovatsion metodlar, an’anaviy ta’lim usullarini yangilash va 

o’quvchilarning ijodiy fikrlashini rivojlantirishga xizmat qiladi. Maqolada innovatsion 

metodlarning samaradorligi, ularning adabiyot darslariga integratsiyasi va o’qituvchi va 

o’quvchilar uchun keltiradigan afzalliklari ko’rib chiqiladi.  

 Kalit so’zlar: Innovatsion metodlar, adabiyot fani, ta'lim, ijodiy fikrlash, o'quvchi 

faolligi, o'qitishning samaradorligi.  

Zamonaviy ta‟lim tizimida innovatsion metodlarning qo‟llanilishi, an‟anaviy o‟qitish 

usullarini takomillashtirish va yangi pedagogik texnologiyalarni joriy etishga qaratilgan. 

Adabiyot fani o‟qituvchilarining asosiy maqsadi o‟quvchilarni nafaqat adabiy asarlarni 

tushunishga, balki ular orqali dunyoqarashini rivojlantirishga, ijodiy fikrlashini 

shakllantirishga ham yo‟naltirishdir. Innovatsion metodlar o‟quvchilarning faolligini 

oshirish, ularning mustaqil fikrlash qobiliyatini rivojlantirishga yordam beradi, bu esa o‟z 

navbatida o‟qitish jarayonining samaradorligini ta‟minlaydi. 

Innovatsion metodlarning ta‟limdagi asosiy vazifalaridan biri – o‟quvchilarning ijodiy 

fikrlashini rivojlantirishdir. Adabiyot darslarida interaktiv o‟qitish metodlari, masalan, 

"Beyinstorming" (fikrlar to‟plami), "rol o‟ynash", "muhokama" kabi metodlar, 

o‟quvchilarga o‟z fikrlarini erkin ifodalash, o‟zaro fikr almashish imkoniyatini yaratadi. 

Bu metodlar talabalarning o‟zaro kommunikatsiyasini yaxshilaydi, shuningdek, tahliliy 

fikrlash va mustaqil qarorlar qabul qilish qobiliyatlarini oshiradi. "Beyinstorming" 

metodini qo‟llash, adabiyotdagi murakkab mavzularni osonlashtirish va o‟quvchilarni 

yangi g‟oyalarga undashda samarali bo‟ladi. 

Innovatsion metodlar nafaqat o‟quvchilarning faolligini oshiradi, balki ularning o‟ziga 

bo‟lgan ishonchini ham mustahkamlaydi. Adabiyot fani darslarida turli didaktik o‟yinlar, 

virtual ta‟lim platformalaridan foydalanish o‟quvchilarni yanada qiziqarli va interaktiv 

jarayonlarga jalb qiladi. O‟qituvchi va o‟quvchi o‟rtasida samarali muloqot o‟rnatish, 

adabiy asarlarni to‟g‟ri tahlil qilish, o‟quvchilarning dunyoqarashini kengaytirish uchun 

innovatsion metodlar samarali vosita bo‟lib xizmat qiladi. 

Adabiyot fanini o‟qitishda innovatsion metodlardan foydalanishning yana bir muhim 

jihati – bu o‟quvchilarni o‟z fikrini aniq va ravon ifodalashga o‟rgatishdir. "Interaktiv 

o‟qitish" metodlari yordamida o‟quvchilar adabiy asarlarni tahlil qilish jarayonida o‟z 

nuqtai nazarini erkin bayon qilishadi va bu ularning nutq madaniyatini rivojlantirishga 

xizmat qiladi. Masalan, o‟quvchilar adabiy asarlarning turli qahramonlarini tasavvur 
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qilib, ularning hissiyotlari va xulq-atvorlarini tahlil qilish orqali ularning xarakterlarini 

o‟z nuqtai nazaridan baholaydilar. 

Shuningdek, "kritik fikrlash" metodlari o‟quvchilarda tanqidiy va mantiqiy fikrlashni 

shakllantirishga yordam beradi. Adabiyot asarlarini o‟rganishda o‟quvchilarning o‟z 

fikrlarini asosli va mantiqan to‟g‟ri ifodalash, turli nuqtai nazarlarni tahlil qilish, qarorlar 

qabul qilish va o‟z baholarini bildirish qobiliyatini rivojlantirish muhimdir. Bu metodlar 

o‟quvchilarda erkin fikr yuritish, adabiyotga yangi yondashuvlarni ishlab chiqish va 

mustaqil o‟qish madaniyatini shakllantiradi. 

 Xulosa. Adabiyot fanini o‟qitishda innovatsion metodlarning qo‟llanilishi ta‟lim 

jarayonini yanada samarali, qiziqarli va ijodiy qilishda muhim ahamiyatga ega. Ushbu 

metodlar o‟quvchilarni nafaqat adabiyotga nisbatan qiziqishini oshiradi, balki ularning 

ijodiy fikrlashini rivojlantiradi, adabiy asarlarni chuqurroq tushunishlariga yordam 

beradi. Innovatsion metodlar o‟quvchilarda tanqidiy fikrlash, mustaqil o‟qish, va 

kommunikativ qobiliyatlarni rivojlantirishga xizmat qiladi. Biroq, ushbu metodlarni 

samarali qo‟llash uchun o‟qituvchilarni o‟qitish va kerakli resurslarni yaratish zarur. 
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